проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от_______ №

Об утверждении порядка изменения назначения зданий, строений,

сооружений, расположенных на территории городского округа Химки

Московской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости», на основании Устава

городского округа Химки Московской области.

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый порядок изменения назначения зданий,

строений, сооружений, расположенных на территории городского округа

Химки Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа

Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Левочку Р.С.

Председатель Совета депутатов

городского округа С.К. Малиновский

Глава городского округа Д.В. Волошин